[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 47/2020
Ementa: Instalar canaletas nas ruas para escoamento da água de chuva - Parque Valinhos.

Senhora Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Instalar canaletas nas ruas para escoamento da água de chuva - Parque Valinhos”.

JUSTIFICATIVA

Moradores clamam por melhorias no bairro com uma melhor infraestrutura. Sofrem nessa época do ano com as chuvas.

Valinhos, 16 de janeiro de 2020.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador - MDB